

Selbsthilfegruppe der Aphasiker Münster - AMS

verbunden mit dem Landesverband der Aphasiker in Nordrhein-Westfalen e.V. - ANW

und dem Bundesverband für die Rehabilitation der Aphasiker e.V. - **BRA**

AMS-Burkhard Leydag Coesfeldweg 40 48161 Münster

AMS-Burkhard Leydag-Coesfeldweg 40-48161 Münster

Telefon 0251-862186 Handy 0170-7190340

E-mail ams@muenster.org

Internet www.muenster.org/ams

.

Münster, 21.08.2019

Liebe Mitglieder der AMS und liebe Gäste,

ich lade Euch/Sie

am Do

am Donnerstag, 5. September 2019, von 15:30 – 18:00 Uhr zur Feier des 25-jährigen Bestehens der Aphasiegruppe Münster (AMS)

in den Gemeindesaal des *Paul-Gerhardt-Haus*, *Friedrichstraße 10*, *48145 Münster*, – neben der ev. Erlöser-Kirchengemeinde - herzlichst ein. Auch Interessenten der AMS und Gäste - von nah und fern - sind herzlichst eingeladen!

Busverbindung: Linie 5 etc., Haltestelle Eisenbahnstraße

Autoparkplätze: gebührenfrei: 1 Stellplatz für Rollstuhlfahrer, Friedrichstraße 10,

gebührenpflichtig: Friedrichstraße 12 (Parkautomat für 2 Std. = 2,40 \in), gebührenpflichtig: Wolbecker Straße 3 (Parkautomat für 2 Std. = 2,40 \in).

Redner/innen

Bürgermeister der Stadt Münster 1. Vorsitzende der ANW e.V. Essen

1. Vorsitzende der Selbsthilfe-Kontaktstelle Münster

1. Vorsitzender des CLUB e.V. Münster

Stiftung Siverdes Münster Sozialamt Münster / KIB

Pastor a. D. der ev. Versöhnungskirche Münster

Gäste

Einige Lieder – zwischendurch -

➤ Lied der Aphasiker

➤ Kaffeestunde mit Kuchen

Tilbecker Chor / Frau Ines Schreiner

Mitglieder der AMS

Herr Gerhard Joksch

Frau Christiane Mais

Frau Renate Ostendorf

Herr Karl-Josef Pannes

Frau Anne Friedrich

Frau Doris Rüter

Herr Hartmut Paul

alle

n. N.

Leiter der AMS

Einige Mitglieder der AMS, z. B. selbstgemalte Bilder

Herr Burkhard Leydag

n. N.

Viele Grüße
Burkhard Leydag

Beiträge und Spenden sind steuerlich begünstigt!

ANW e.V., Kennzeichen: AMS

Pax-Bank Essen, IBAN: DE80 3706 0193 2005 1850 10, BIC: GENODED1PAX